
Náhlavní souprava

PN (RN): 2328.100.11, 2328.100.12

Lehká náhlavní souprava skládající se z pouzdra, ve kterém je uloženo sluchátko a
z držáku mikrofonu. Součástí pouzdra sluchátka jsou oka pro provlečení upínacího
popruhu. Konstrukce umožňuje snadné provlečení pro pravé nebo levé ucho. Náhlavní
souprava je určena pro radiostanice RF23 nebo RF2350 s konektorem U-229/U.

Náhlavní souprava 2328.100.11 navíc obsahuje druhé klíčovací tlačítko se
suchým zipem pro upevnění na ruku nebo zbraň.

Provozní možnosti

• dynamický mikrofon s potlačením okolního hluku, 
• vodotěsné provedení IP67,
• splňuje požadavky MIL-STD,
• velké klíčovací tlačítko, 
• upevnění pomocí čelenkového popruhu.

Technické parametry

SPECIFIKACE REPRODUKTORU

Typ reproduktoru magnetodynamický

Impedance 300 Ω ± 15 %

Kmitočtový rozsah 200 Hz až 4000 Hz

Citlivost 85 ± 3 dB/mW na 1 kHz

Výkonové zatížení 20 mW

Maximální výkonové zatížení 100 mW

SPECIFIKACE MIKROFONU

Typ mikrofonu magnetodynamický

Impedance max. 150 Ω na 1 kHz

Kmitočtový rozsah 200 Hz až 4000 Hz

Rozsah provozních teplot -55 °C až +70 °C

Vlhkost 02
C2 96 %

Atmosferický tlak 86 kPa–106 kPa

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz

	Náhlavní souprava
	Provozní možnosti
	Technické parametry


